FFVB : : BEACH TOUR MULHOUSE

Federat\onFranga\sede\/o\ley Ball LIEU : ML“hOUSE, place de Ia Re'union

Date : 27-29 juin 2008

LISTE DES EQUIPES QUALIFIEES

1 Descriptif étape 2 conditions de participation 3 Tableaux
1 DESCRIPTIF

- LIEU COMPETITION TABLEAU PRINCIPAL: Piscine de I'lllberg + Place de la Réunion
- REUNION TECHNIQUE TABLEAU PRINCIPAL :
- date : 28/06/2008
- horaire début et fin émargement : 8h00-8H30
- LIEU COMPETITION QUALIFICATION: Piscine de I'lliberg + Place de la Réunion
- REUNION TECHNIQUE QUALIFICATION :
- date : 27/06/2008
- horaire début et fin émargement : 8H00 — 8H30
- PRIZE MONEY : 6000 euros
- RESTAURATION : sur place
- HEBERGEMENT :
Logement au centre sportif régional : 15 euros par nuit et par joueurs
Le centre sportif régional est a 2 mn du site de la piscine.Le centre sportif est 2 10 mn en tramway de
la gare
Personne de I'organisation qui s'occupe des réservations : Magali : 0675605042
Mail : info@beachteam.fr

2 CONDITIONS DE PARTICIPATION

- 30€ par équipe, reglement a la signature de la feuille d’émargement.

- Présentation obligatoire de la licence, d’une piece d’identité lors de la signature de la feuille d’émargement
sous peine d’'étre exclu de la compétition.

- Tout retard a la signature de la feuille d’émargement entraine une élimination de la compétition.

ATTENTION AUX RISQUES DE BOUCHONS !!!'SOYEZ PREVOYANT!!

- Toute équipe inscrite ne prévenant pas le responsable de I'organisation au 06 12 37 13 99 (Alex) de sa
non-participation est éliminée de la compétition.

- L'organisation se réserve la possibilité de modifier le systeme de qualification en fonction de I'évolution des
conditions de jeu.
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3 TABLEAUX

EQUIPES RETENUES POUR LE TABLEAU PRINCIPAL:

Formule Sportive : DOUBLE ELIMINATION

LACOMBE

SCHMIDT
THESEE
DAGUERRE
AUCLAIR
CANET
DELABALLE

ZNATCHKOVSKY

MAISON
TONIUTTI

M.U.C. VOLLEY-BALL

MONTPELLIER BEACH VOLLEY
STADE POITEVIN
MONTPELLIER BEACH VOLLEY
MONTPELLIER BEACH VOLLEY
MONTPELLIER BEACH VOLLEY
BEACH SPORT DIJON
MONTPELLIER BEACH VOLLEY
MONTPELLIER BEACH VOLLEY
VOLLEY-BALL PFASTATT

EQUIPES RETENUES EN QUALIFICATION :

- formule sportive :

N°  NOM
FOURNERET
SCHROEDER
TOURRES
DE VLIEGHER
AUDABRAM
ANDRE
SCHNEIDER
FERLAY
BOREL
DERBY
JALDOU
DEVILLIERS
BASSET
VALEFUANIU
MAGAIL
BIHR

CLUB
DIJON TALANT VOLLEY-BALL
GOELO ST BRIEUC COTES D'ARMOR
ASS SPORT ORANGE NASSAU
BEACH SPORT DIJON
ASUL LYON VOLLEY BALL
CLUB ATHLETIQUE DE ST ETIENNE
BEACHSPORT LYON
C.0.S. VOLLEY PONT DE L'ISERE
AVIGNON VOLLEY BALL
PARIS BEACH VOLLEY
ASS SPORT ORANGE NASSAU
BEACH SPORT DIJON
LLA.F.V.0O.
ENTENTE VOL.BEAUCOURT/SOCHAUX
US MULHOUSIENNE
GOELO ST BRIEUC COTES D'ARMOR

CONTE
PIANCA
MACIEL

VENTRESQUE
DAGUERRE
AUCLAIR
BRACHARD
VAREILLE
MONTAL
CARAVANO
ALTER

NOM
MINGOUA
SCHROEDER
MARTINEZ
HERTWIG
JAMBON
BABIN
BOUTEILLE
VASSAL
SIEGL
RAKSANYI
DUMOLARD
SUAREZ
LEMAITRE
HAUSWALD
ULLMANN
TAGLANG

STADE MARSEILLAIS U.C

MONTPELLIER BEACH VOLLEY
M.U.C. VOLLEY-BALL
MONTPELLIER BEACH VOLLEY
MONTPELLIER BEACH VOLLEY
MONTPELLIER BEACH VOLLEY
BEACH SPORT DIJON
MONTPELLIER BEACH VOLLEY
MONTPELLIER BEACH VOLLEY
ASUL LYON VOLLEY BALL

CLUB
BEACH SPORT DIJON
AVIGNON VOLLEY BALL
AVIGNON VOLLEY BALL
BEACH SPORT DIJON
ASUL LYON VOLLEY BALL
V.B.C. RIPAGERIEN
AVIGNON VOLLEY BALL
C.0.S. VOLLEY PONT DE L'ISERE
AIX UNIVERSITE CLUB
PARIS BEACH VOLLEY
AVIGNON VOLLEY BALL
BEACH SPORT DIJON
PARIS BEACH VOLLEY
ENTENTE VOL.BEAUCOURT/SOCHAUX
VBC KINGERSHEIM
VOLLEY-BALL PFASTATT

POINTS

13374

13094
12231
11940
10968
9947
9265
6431
5334
694

4931
4688
4672
4517
4216
4102
3673
3594
3093
2594
2333
2097
1370
464
372
0



